Приложение № 1
к объявлению

Заявление
о предоставлении субсидии
Прошу предоставить_________________________________________________
_______________________________________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя или Ф.И.О. самозанятого гражданина, ИНН) субсидию субъектам малого и среднего, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в целях возмещения части затрат при осуществлении предпринимательской деятельности.
Указанную субсидию прошу перечислить на счет, открытый в

_______________________________________________________________________
                                                               (наименование банка (кредитной организации)
корреспондентский счет: _________________________, БИК: __________________,
расчетный счет: _____________________________________.
Уведомление о предоставлении субсидии или об отклонении заявки прошу (нужное отметить знаком «V» с указанием реквизитов):
□ направить по почтовому адресу: ______________________________________;
□ направить по адресу электронной почты: ______________________________;
□ вручить лично.
_________________________ ________________ /__________________________/ (наименование должности                                    (подпись)                                 (расшифровка подписи)
руководителя юридического лица
или Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя/
самозанятого гражданина)

Дата
М.П.
(при наличии)